
 

Dane aktualne na dzień: 19-06-2025 02:06

Link do produktu: https://szpring.pl/sztormiak-stavanger-ii-redcarb-crazy4sailing-p-92.html

  
Sztormiak Stavanger II red/carb
Crazy4Sailing

Cena 1 585,80 zł

Cena poprzednia 1 762,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ100984

Kod EAN 4031396173739

Płeć męskie, unisex

Kolor red/carbon

Opis produktu
Sztormiak Stavanger II red/carb rozm.

Topowy produkt marki Crazy4Sailing, czyli sztormiak z kolekcji Stavanger II.

Idealnie sprawdza się w ciężkich warunkach oceanicznych i pełnomorskich oraz na śródlądziu. Czerwony kolor kurtki dodaje
wyrazistości i charakteru. Sztormiak jest wykonany z trójwarstwowego materiału z oddychającą membraną. Skład tkaniny to
poliamid pokryty powłoką poliuretanową. Szwy i wszystkie przeszycia są podklejone od wewnątrz. Dodatkowo wzmocniona
jest tkanina w dolnej części pleców.

Ochronę twarzy przed wiatrem zapewnia wysoki kołnierz z maską 3D oraz regulowany kaptur.

NAJWYŻSZE MOŻLIWE PARAMETRY MATERIAŁU

Wodoodporna i wodoszczelna. Zakres wodoodporności 30 000 mm, oddychalności 10 000 g/m²/24h. 
3 warstwowa tkanina z membraną.  100% poliamid z powłoką poliuretanową.
Szwy dodatkowo klejone od wewnątrz

REGULACJA DLA PEŁNEGO KOMFORTU

Elastyczne regulacje dla optymalnego dopasowania: regulowane mankiety zewnętrzne oraz wewnętrzne z
neoprenowym ściągaczem. regulowany wysoki kołnierz z 3D-maską, kaptur z regulacją,
Kaptur i osłona zamka z rynienką odprowadzają wodę

WYGODNE PRZECHOWYWANIE

Łącznie 9 funkcjonalnych kieszeni, w tym ocieplane kieszenie na piersi z wodoodpornymi zamkami YKK AquaGuard®,
kieszenie 2-w-1 na dłonie i cargo, kieszeń napoleonka oraz wewnętrzne kieszenie na dokumenty i telefon,
Kieszenie posiadają wyciągane ocieplenie, które pozwala na łatwe czyszczenie i suszenie.

BEZPIECZEŃSTWO I DOBRA WIDOCZNOŚĆ

Duże elementy odblaskowe, a także neonowy kaptur z dodatkowym odblaskiem

NADRUK

Istnieje możliwość personalizacji odzieży oraz nadruk logo lub dowolnego napisu

Miejsca nadruku to prawa lub lewa strona na klatce piersiowej, oba rękawy oraz plecy.
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Wystarczy przesłać logo i napis do kalkulacji. Realizacja zamówienia z nadrukiem wynosi około 14 dni.

Dlaczego warto rozważyć możliwość nadruku? 

Profesjonalny wygląd zespołu, drużyny, czy pracowników – jednolita odzież podnosi prestiż.
Skuteczna reklama – rejsy, targi czy ważne wydarzenia to doskonała okazja, aby firma, szkółka żeglarska czy firma
czarterowa były widoczne i wyróżniały się na tle innych.
Indywidualny styl – dzięki personalizacji odzież może doskonale pasować do wizerunku firmy lub zespołu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL
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